Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus SerrinhaCampus Serrinha

PORTARIA 76/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 18 de

novembro de 2020

Designar membros para compor a comissão de realização do

Processo Sele vo do Curso de Mestrado Profissional em Ciências

Ambientais  do IF Baiano, Campus Serrinha.

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO,

CAMPUSCAMPUS SERRINHA SERRINHA, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada

no D.O.U de 05 de junho de 2018, RESOLVE;RESOLVE;

Art. 1º –  Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a comissão de realização do Processo Sele vo para o

Curso de Mestrado Profissional em Ciências Ambientais do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

campus Serrinha.

COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PROSSEL MPCA 2021COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PROSSEL MPCA 2021

NOMENOME CARGOCARGO SIAPESIAPE ATUAÇÃOATUAÇÃO LOTAÇÃOLOTAÇÃO

Alisson Jadavi Pereira

da Silva

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1794942 Presidente

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Governador

Mangabeira

Delfran Ba sta dos

Santos

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1513139 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Serrinha

Romulo Magno Oliveira

de Freitas

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1205052 Membro

Ins tuto Federal

do Rio Grande do

Norte – campus

Pau dos Ferros

Maria Iraildes de

Almeida Silva Ma as

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1865283 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Valença

Welson Lima Simões Representante da Embrapa 1662510 Membro
Embrapa

Semiárido

Antônio Helder

Rodrigues Sampaio

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1730486 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Bom Jesus da Lapa

Carla da Silva Sousa
PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
2055969 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Alagoinhas

Felizarda Viana Bebé
PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1618330 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Guanambi

Patricia Oliveira dos

Santos

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1871146 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Valença

Thecia Alfenas Silva

Valente Paes

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
2402134 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Santa Inês

Delka de Oliveira

Azevedo

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
2442913 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Serrinha

José Radamés

Benevides de Melo

PROFESSOR ENS BASICO

TECN TECNOLOGICO
1743022 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Senhor do Bonfim

Le cia Lima de Sousa

Fernandes

TECNOLOGO EM

COOPERATIVISMO
3000688 Membro

Ins tuto Federal

Baiano – campus

Serrinha

Art. 2º - Essa portaria tem seus efeitos retroa vos a 12 de novembro de 2020.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD0002 - SER-DG, em 18/11/2020 09:02:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/11/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133117

d1f80c6d3b

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: